
1

2 〒 530-0005

3

4

5 〒
963-0115
→960-0502

6

7

8

ガラス陶磁器 2枚 ／

／ ／

承認 営業担当

佐藤

12

マニフェスト準備

青南塩釜

ご質問あった場合は佐藤までご連絡下さい。

11
準備物　ドラム交換用運搬車←剥離廃液で使っているもの

11 処分：80円/㎏
収運：45,000円/車

10

＜　注意事項　＞

今回から青南塩釜搬入　産廃扱いになります。

塩竈工場で中身だけ捨てて下さい。

ドラム缶の交換でお願い致します。（中身はガラス瓶です。）

地図位置にあるドラム缶を回収下さい。

J＆T 万力

東北油化工業 BWM 恵和興業

東部衛生 昭和羽前建設工業 南光台金物　宮城野店

客先担当者 ディーラー様受付でご挨拶ください。

A表の取り扱いについて 持ち帰り

9

＜　廃棄物の出庫先　＞

青南塩釜 イーストコア 宮城県環境事業公社

鈴木工業

マニフェスト排出事業場
福島日産自動車㈱（伊達事業場）
→福島日産自動車㈱（郡山事業場）

住所
福島県郡山市南2丁目76番地
→福島県伊達市箱崎字中22-5

ＴＥＬ 何かあれば佐藤まで

作業指示書
マニフェスト排出事業者 中央自動車工業株式会社

住所 大阪府大阪市北区中之島4-2-30

ＴＥＬ 06-6443-5846


