

作業指示書

1	マニフェスト排出事業者	中央自動車工業株式会社				
2	住所	〒	530-0005	大阪府大阪市北区中之島4-2-30		
3	TEL	06-6443-5846				
4	マニフェスト排出事業場	福島日産自動車(株)(伊達事業場) →福島日産自動車(株)(郡山事業場)				
5	住所	〒	963-0115 →960-0502	福島県郡山市南2丁目76番地 →福島県伊達市箱崎字中22-5		
6	TEL	何かあれば佐藤まで				
7	客先担当者	ディーラー様受付でご挨拶ください。				
8	A表の取り扱いについて	持ち帰り				
< 廃棄物の出庫先 >						
9	青南塩釜	イーストコア		宮城県環境事業公社		
	鈴木工業	J&T		万力		
	東北油化工業	BWM		恵和興業		
	東部衛生	昭和羽前建設工業		南光台金物 宮城野店		
< 注意事項 >						
10	今回から青南塩釜搬入 産廃扱いになります。					
	塩釜工場で中身だけ捨てて下さい。					
	ドラム缶の交換をお願い致します。(中身はガラス瓶です。)					
	地図位置にあるドラム缶を回収下さい。					
	ご質問あつた場合は佐藤までご連絡下さい。					
11	準備物 ドラム交換用運搬車←剥離廃液で使っているもの					
11						
	処分:80円/kg 収運:45,000円/車					
マニフェスト準備						
12	ガラス陶磁器	青南塩釜	2枚	/		
	/			/		

承認	営業担当
	佐藤